
[] 0 DIPARTIMENTO 
LJ MATEMATICA 

DIPARTIMENTO DI MATEMATICA "TULLIO LEVI-CIVITA" 
via Trieste 63 
35121 Padova 
tel +39 049 8271364 
fax +39 049 8271499 
dipartimento.math@pec.unipd.it 
CF 80006480281 
P.IVA 00742430283 

Padova, Ll jo-::} I W0 
Decreto Rep. (1 o3 
Prot. N. /J~3 
Anno 2.o?...--3 Tit ( Il Cl. l!è_, Fase. LO • 1 

UNIVERSITÀ 
DEGLI STUDI 
DI PADOVA 

OGGETTO: Bando di concorso per l'attribuzione di 5 posti per la partecipazione al programma 
"Secure communication in the digitai age: exploring the synergy between 
cryptography, algebra, and industriai mathematics". Approvazione atti di selezione 
e assegnazione delle borse di studio. 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO DI MATEMATICA 

Visto il bando di selezione dal titolo "Bando di concorso per l'attribuzione di 5 posti per la partecipazione 
al programma "Secure communication in the digitai age: exploring the synergy between cryptography, 
algebra, and industriai mathematics" pubblicato il 17 luglio 2023 con Prot. n. 1669 tit. lii cl. 12; 
Visto il verbale della Commissiooé di selezione costituita con prowedimento del Direttore del Dipartimento 
Rep. n. 129/2023, Prot. n. 1751 del 25 luglio 2023; 
Vista la comunicazione dell'lnternational Office in data 28 luglio 2023 con cui il Dipartimento viene 
informato della possibilità di assegnare ulteriori 2 borse di mobilità; 
Ritenuto opportuno approvare gli atti della Commissione giudicatrice e la relativa graduatoria di merito; 

DECRETA 

1 - di approvare gli atti relativi alla suddetta selezione dai quali risulta la seguente graduatoria prowisoria 
generale di merito: 

1 - Francesco De Giudici punti 92/100 

2 - David Polzoni punti 90/100 

3 - Giovanni Mecenero punti 89/100 

4 - Alessandro Corsi punti 87/100 

5 - Francesco Barban punti 83/100 

6 - Giovanni Zanin punti 81/100 

7 - Eva Ragazzini punti 80/100 

8 - Mattia D' Agostini punti 66/100 



DIPARTIMENTO DI MATEMATICA "TULLIO LEVI-CIVITA" • UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI PADOVA 

9 - Eleonora Amadori punti 61/100 

2 - di ammettere pertanto quali vincitori della selezione ai fini del contributo di mobilità per la 
partecipazione al programma "Secure Communication in the Digitai Age: Exploring the Synergy 
between Cryptography, Algebra, and Industriai Mathematics" i seguenti studenti: 

1 - Francesco De Giudici punti 92/100 - vincitore della borsa di mobilità 

2 - David Polzoni punti 90/100 - vincitore della borsa di mobilità 

3 - Giovanni Mecenero punti 89/100 - vincitore della borsa di mobilità 

4 - Alessandro Corsi punti 87/100-vincitore della borsa di mobilità 

5 - Francesco Barban punti 83/100 - vincitore della borsa di mobilità 

6 - Giovanni Zanin punti 81/100 - vincitore della borsa di mobilità 

7 - Eva Ragazzini punti 80/100 - vincitore della borsa di mobilità 

Il Direttore del Dipartimento 
Prof Bruno Chiarellotto 

2 


